
  ZARZĄDZENIE NR 39/12 

   WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                      z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przydziału pracownikom Urzędu Gminy Pęcław 

                     odzieży, obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej 

 

 

 

                                                    Na podstawie art. 237
6 

 , 237
7
 , 237 

8  
i 237

9
 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) oraz § 8 i § 9 

uchwały Nr 44 Rady Ministrów z dnia 27 marca 1990 r. w sprawie zasad przydzielania 

pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz dostarczania odzieży roboczej ( MP 1990 

r. Nr 14, poz. 109, zm.: MP 1991r.  Nr 28, poz. 201)   

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr V/49/10 Wójta Gminy Pęcław z dnia 24 sierpnia  

        2010 r., w tabeli dotyczącej stanowisk pracowników obsługi, wprowadza się następujące 

        zmiany: 

1) usuwa się wiersz drugi, 

2) wiersz trzeci otrzymuje brzmienie: 

2 Robotnik budowlany –  

w ramach prac 

interwencyjnych  

lub robót publicznych,  

 

Robotnik gospodarczy – 

w ramach prac 

interwencyjnych  

lub robót publicznych 

R - trzewiki robocze 

R - ubranie robocze 

R - koszula flanelowa 

R - czapka  

O - rękawice ochronne drelichowe 

R - kurtka ocieplana 

R - buty gumowo-filcowe 

O - płaszcz przeciwdeszczowy 

R - koszulka T-shirt 

O - okulary ochronne 

O - szelki bezpieczeństwa 

O - lina zabezpieczająca długa 

12 

12 

12 

do zużycia 

do zużycia 

3 o. z. 

12 miesięcy 

do zużycia 

12 

do zużycia 

dyżurne 

dyżurna 

 

3) wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: 

3 Robotnik melioracyjny – 

w ramach prac 

interwencyjnych  

lub robót publicznych 

R - trzewiki robocze 

R - ubranie robocze 

R - koszula flanelowa 

R - czapka  

O - rękawice ochronne drelichowe 

R - buty gumowo-filcowe 

O - płaszcz przeciwdeszczowy 

R - koszulka T-schirt 

O - okulary ochronne 

O - wodery 

 

12 

12 

12 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

12 

do zużycia 

12 



4) w pierwszej kolumnie wiersza piątego cyfrę „5” zastępuje się cyfrą „4” . 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zabezpieczenie środków finansowych na realizację obowiązków wynikających      

       z niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                   /-/ Artur Jurkowski 


